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MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT RY                     TOIMINTAKERTOMUS   VUODELTA    2021 

 

YLEISTÄ 

Jatkettiin edellisvuosina jo vakiintunutta toimintaa. Yhdistys  on jatkanut edunvalvojana ja yhteyksien 

pitäjänä  eri järjestöihin, mm. EKL:ään ja EKL:n Mikkelin piiriin ja alueen muihin eläkeläisyhdistyksiin. 

Toimintamme päätarkoitus on ollut tuottaa mielekästä toimintaa ja vaihtelua ikääntyvien ihmisten arkeen, 

teatteriretkillä, liikunnalla sekä kalastus- ja boccia-harjoittelulla ja -kisoilla niin talvella kuin kesälläkin.  

Toimintavuosi oli yhdistyksen viideskymmenesneljäs (54). Maailmalaajuinen ”Korona”-pandemia häiritsi 

toimintaa alkuvuotena, mm. talven pilkkikisat peruttiin ja bocciakerho aloitti toimintansa vasta 

toukokuun alussa.  

HALLINTO 

Kokoukset 

Sääntömääräinen kevätkokous  17.5.-21 (osallistui 23 henk) ja syyskokous 15.11.-21 (osallistui 18 henk).  

Hallitus on kokoontunut kuusi (6) kertaa. Lisäksi kilpailujaosto ja ohjelmajaosto on pitänyt ”palaveria” 

ilman pöytäkirjaa.  

Hallitus 2021 

Varsinaiset jäsenet   Varajäsenet         

Järvinen Ilkka, puheenjohtaja                                        Eiskonen Maija  

Kontinen Raimo, varapuheenjohtaja                             Reponen Risto,      

Muhonen Jouko,  sihteeri-rahastonhoitaja,                    Soininen Mauri,  

Auvinen Pentti, 

Häkkinen Ritva,                                                               

Jokinen Veikko,                                                            Toiminnantarkastajat:   

Kontulainen Reino,                                                        Kontio Heino ja Tauno Muinonen,            

Myyryläinen Maija                                            varalla: Ahonen Esko        

Erola Olavi, 

Jaostot 2021 

Pilkki- ja onkijaosto   Naisjaosto 

Muhonen Jouko, puhjoht                                               Häkkinen Ritva,, pj 

Auvinen Pentti,varapj,                                                   Eiskonen Maija, 

Soininen Mauri,   Reponen Aira,  

Häkkinen Ritva, 

Auvinen Keijo,                                                                                                                                                                                                                                                   

Kontio Heino, 

Jokinen Veikko, 

Bocciajaosto    Ohjelmajaosto 

Kontulainen Reino, boccia-vastaava                Auvinen Pentti, pj 

Auvinen Pentti, vara-vastaava  Törrönen  Eila. 

Erola Olavi,                            Kontulainen Pirjo. 

Paavilainen Veijo 

Matkailu-loma- ja retkiasiamies:  Ilkka Järvinen,   Opinto-jäsensihteeri:  Jouko Muhonen. 

Emännät:  Sirpa Muhonen, varalla; Maija Myyryläinen ja Aira Reponen. EKL Mikkelin piirin 

toiminnantarkastaja. Jouko Muhonen ja varatarkastaja: Ilkka Järvinen. 

 

JÄSENISTÖ JA MUISTAMISET 

Vuoden alussa oli 148 jäsentä  ja päättyessä on jäsenmäärä 130 jäsentä. Uusia liittyi 3 henkeä, poistoja oli 

21 eli jäsenmäärä väheni 18 henkilöllä. Merkkipäiviään viettäviä jäsenet  muistettiin kukittamalla 1.12. 

pikkujoulussa. Pois nukkui; Raimo Kohvakka (k. 7.1.2021), Anna-Liisa Pulkkinen (k. 9.4.2021), Risto 

Karhu (k. 17.4.2021), Risto Luoma (k. 9.9.2021), Arvo Vauhkonen (k. 8.10.2021). Heistä tiedot saatiin 

kuolinilmoituksesta.  Tasavuosia täyttäneitä yhdistyksiä ei ollut (tai ”koronan” takia eivät juhlineet). 

Syntymäpäiviä juhlivat:  

80 v:,  Kiukas Sylvi 04.06., Kontulainen Reino 17.06., Myyryläinen Maija 24.07., 75v:  Häkkinen Antero 

01.03., Kiljunen Heikki 05.04., Piiparinen Jukka 02.05., Huttunen Heikki 23.10., Halinen Markku 29.12.,  

70 v: Levänen Jouko 30.01., Salmi Osmo 11.03., Kaikkonen Eino 28.05., Turunen Jouko 14.07., Kosonen 

Risto 25.08., Setälä Kaarina 06.12.,   65 v: Mesiäinen Satu 23.09., Auvinen Keijo 02.11.,  
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KERHOTOIMINTA 

Kerhotoiminnassa on ollut osallistujia: Kalatuskerhossa, kesällä. rantaongessa 28 ja syksyllä 

laituripilkissä 35.  Bocciekerhossa kävi keskimäärin 15 henkeä kevätkautena ja 16 henkeä syyskaudella, 

kerhon toiminta oli tauolla 1.1.-30.4. Korona-viruksen sulkiessa kerhotilat ja estäen talven pilkkikisat.. 

Syyskausi alkoi 6.9. jatkuen marraskuun loppuun.  Liitteenä Kilpailujaoston kertomus.. 

            

    MUU TOIMINTA 

    Kevätkauden päättäjäiset peruttiin ”Korona”-viruksen vuoksi. Kesäkaudella voitiin pitää suunnitellut  

    onki- ja laiturikisat. Koko vuoden kisatoiminnan palkinnot  jaettiin 11.10.2021. EKL:n (Laituripilkki) ja  

    EKl Mikkelin piirin (Rantaonki ja Laituripilkki) kisoissa saavutettiin runsaasti voittoja ja mitali-              

    sijoituksia. Tulokset tarkemmin kilpailujaoston kertomuksessa.   

    Toimintavuosi päättyi 1.12.2021 PIKKUJOULU-juhlaan Museokahvila ”Rauhassa”. Osallistui 48       

    henkeä.. Kukitettiin vuoden 2020 ja 2021 paikalla olleet syntymäpäiviään viettäneet. 

 

EDUSTUKSET+KOULUTUS 

Piirin ja liiton koulutustapahtumat peruttiin (Koronapandemia) kevätkaudelta.  Syyskaudella  

osallistuttiin 7.9. Heimarissa ”Tsemppi”-koulutukseen (Olavi Erola). Pj Ilkka Järvinen (varamiehenä 

Raimo Kontinen) ja  Jouko Muhonen (varalla Mauri Soininen) olivat  EKL:n Mikkelin piirin 

kokousedustajat; Kevätkokous oli internet-kokous 23.04.  Syyskokoukseen Kangasniemellä 26.11. 

osallistuivat Ilkka Järvinen ja Jouko Muhonen.    

 

RETKET JA VIERAILUT 

Teatterimatka Heinolaan 11.7. ”Riemurahat), osallistui 22 henkeä.. Retkipäivä 03.08. pidettiin 

Vitsiälän Kylätalolla, (osallistui  32 henkeä). Tilaisuudessa tarjottiin ruokaa ja juomaa sekä pidettiin 

yhdistyksen tikanheitto- ja ilmakivääri- ja ilmapistoolimestaruuskisat sekä mölkkykisa. Parhaiten 

menestyneet on mainittu Kilpailujaoston kertomuksessa. Sodan ja Rauhankeskus MUISTIIN tutustuttiin 

17.11.2021. Osallistui 22 henkeä. 

 

HANKINNAT: 

Hankintoja on lähinnä ollut kilpailujen palkinnot ja kanttiinitarvikkeet, jotka on käytetty 

toimintavuoden aikana..  

 

TALOUS 

Jäsenmaksut tuotti osan yhdistyksemme tuloista. Kalamarkkinoiden toimitsijatehtävät tuottivat pääosan 

tuloista. Kilpailu- ja Kanttiinitoiminta kattavat loput Vuoden tilinpäätös näyttää Alijäämää 508,72 

euroa. Taseen loppusumma on 8.715,95 euroa. Tuloslaskelma ja tase ovat liitteenä. 

 

LOPUKSI 

Kerho- ja talkootoiminta on ollut vilkasta, kiitos jäsenistön aktiivisuuden. Hallitus kiittää jäsenistöä  

toimintavuodesta  ja toivottaa  uusille toimihenkilöille toiminnallista vuotta  2022.                                                                                     

                                                                                                                                                 HALLITUS 


